Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
@ 069/3467-928

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Dovod goriva

Lambda-sonda HANS
PRIES HP111 606

Sifra proizvoda: IC-BF4A48
Cena: 5089.37 RSD

*u cenu je uracunat PDV

030 906 265AD lambda VW Golf, Polo 1,4-1,6

Broj Zica: 4.0 kom | DuZina: 580.0 mm | Tip: grejani | Sifra proizvoda: IC-BF4A48
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4.66932 DT

4.69562 DT

6.81020 DT

1.997.301 EPS

570068 ERA

570068A ERA

570069 ERA

570069A ERA

570081 ERA

570081A ERA

10.7301 FACET

77131 FAE

21431 FEBI

21437 FEBI

111 606 756 HANS PRIES

6PA 009 166-911 HELLA

7481545 HOFFER

8845 29010 KAWE

497 301 KW

LEB710 LUCAS
460000151010 MAGNET!I MARELLI
460000259010 MAGNETI MARELLI
460002139410 MAGNET!I MARELLI
460002139710 MAGNETI MARELLI
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466016355024
466016355048
466016355084
81545
0893192
0893194
0S-B422P
0151

0259

1952

96117

97557
DOX-1362
7.05271.40.0
XLOS1079
90054
90054A2
90054HQ
90166

90605

3092 1431
3092 1437
8845 29010

A2C595131727
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MAGNET!I MARELLI
MAGNETI MARELLI
MAGNET!I MARELLI
MEAT&DORIA
METZGER
METZGER
MOBILETRON
NGK

NGK

NGK

NGK

NGK

NPS

PIERBURG
QUINTON HAZELL
SIDAT

SIDAT

SIDAT

SIDAT

SIDAT

SWAG

SWAG

TRISCAN

VDO
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V10-76-0037 VEMO

LS 140137 VERNET

LS140013 VERNET

250-24147 WALKER PRODUCTS

250-24719 WALKER PRODUCTS

030 906 265 AD AUDI

030 906 265 BH AUDI

6K0 906 265 AUDI

54075 BUGIAD

071.004.170 PSH

030 906 265 AD SEAT

030 906 265 BH SEAT

6K0 906 265 SEAT

030 906 265 AD VW

030 906 265 BH VW

6K0 906 265 VW
Deklaracija

Model: Lambda-sonda HANS PRIES HP111 606 IC-BF4A48

Naziv i vrsta robe: Dovod goriva
Barkod: HP111 606

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potrosaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
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Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJIOI 3A YINIATY
wndgpa

ynnaTtunay nnakatha BaJlyTa N3HOC
189 RSD = 5.089,37
CBpxa niahatba a4YyH npvmMaoua
. . 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-BF4A48-ovlasceni
mozen no3ue Ha 6poj (ofobpere)
npvmanad IC-BF4A48-ovlasceni

Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

noTnuc yniaaTtmnoua

MEeCTo 1 AaTyM Mpujema  JaTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
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NBS IPS QR
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